
PARYŻ -  Z   WIZYTĄ W   STOLICY ŚWIATA  

Paryż, często nazywany "stolicą świata", jest jedną z tych stolic europejskich, które niezmiennie 
przyciągają tłumy turystów z całego świata. Decyduje o tym nie tylko bogata historia tego miasta, 
piękne położenie  nad Sekwaną  czy świetnie zachowane  zabytki, ale także fakt, że Paryż do dziś jest 
jednym z najważniejszych światowych ośrodków, wyznaczających trendy w takich dziedzinach jak 
moda czy kultura.  Zapraszamy więc na kilkudniową wycieczkę do Paryża aby poznać różne oblicza 
Paryża i zobaczyć to wspaniałe miasto na własne oczy
PROGRAM 
1 dzień  -  późnym popołudniem - wyjazd z kraju w kierunku Zgorzelca, przekroczenie granicy, przejazd 
przez Niemcy, po drodze krótkie postoje sanitarne.
2 dzień -we wczesnych godzinach popołudniowych – przyjazd do Paryża,
zakwaterowanie w hotelu  Kyriad Roissy (od 14.00), odpoczynek po podróży
przejazd na kolację (metrem -godz. pracy kierowców) 
18h00- kolacja w restauracji samoobsługowej Flunch . 
Zwiedzanie cmentarza Pere Lachaise, gdzie odnaleźć można groby bardzo wielu znanych  i zasłużonych 
również i dla Polski ludzi:  F.Chopina, M.Walewskiej, ale także: E.Piaff, mauzoleum Abelarda i Heloizy, 
H.Balzaka.  
Wieczorne zwiedzanie-pierwsze spotkanie z miastem pod hasłem „Paryż miastem rozrywki”: 
Montmartre - dzielnica nocnego życia, teatrzyków i słynnych kabaretów, gdzie narodził się kankan (m.in. 
Moulin Rouge), Plac du Tertre - plac malarzy i artystów, wzniesiona na wzgórzu Montmartre, górującym 
nad Paryżem bazylika Sacre Coeur. Plac przed bazyliką jest miejscem licznych happeningów oraz 
wspaniałym punktem widokowym, z którego widać morze świateł paryskiej aglomeracji, powrót do hotelu 
na nocleg 
3 dzień     - po śniadaniu – zwiedzanie Paryża pod hasłem „Paryż miastem historii i sztuki”: wyspa La Cité- historyczne centrum Paryża ze 
słynną Katedrą Notre-Dame znaną wielu  z filmu "Dzwonnik z Notre Dame", najstarszy, murowany  most Paryża nazwany przekornie 
Pont-Neuf (Nowy Most), Conciergerie - strażnica, która przed wiekami pełniła rolę więzienia,
Dalsze zwiedzanie: Luwr jedno z najstarszych i największych muzeów świata z licznymi, wspaniałymi eksponatami światowej klasy ( tu 
można zobaczyć m.in. stelle z Kodeksem Hammurabiego, zabytki starożytnego Egiptu i Grecji oraz słynną Nike z Samotraki czy Venus z 
Milo), ogrody Tuilleries, Plac de la Concorde ze staroegipskim obeliskiem, pochodzącym z Luksoru,  przejazd na Plac Opery ze 
wspaniałym gmachem Opery Paryskiej, zwiedzanie Muzeum Perfum Fragonard przy Bd. de Capuccines, gdzie można się zapoznać z 
metodami wytwarzania perfum oraz dokonać zakupu markowych kosmetyków w cenach fabrycznych, przejazd  w okolice opiewanej w 
piosenkach Champs Elysees, 
-17h30 -kolacja w restauracji  samoobsługowej Flunch ,  po kolacji spacer Polami Elizejskimi- sławioną w wierszach i piosenkach jedną z 
najelegantszych alei współczesnego świata, panorama Paryża z Łuku Triumfalnego- poświęconego  zwycięstwom armii napoleońskiej 
( są tu wyryte również nazwiska oficerów napoleońskich, w tym 7 Polaków),  powrót do hotelu na nocleg
4 Dzień  - śniadanie w hotelu, wyjazd autokarem do Wersalu- zwiedzanie wspaniałego kompleksu pałacowego wybudowanego dla "króla 
słońce"- Ludwika XIV- zwiedzanie ogrodów i wnętrz pałacowych, powrót do Paryża, w drodze powrotnej- panorama nowoczesnej 
dzielnicy Paryża-La Defense.
Szkoła Wojskowa (Ecole Militaire), Muzeum Armii oraz kompleks Pałacu Inwalidów z grobem Napoleona ,
Przejazd do  Dzielnicy Łacińskiej - Panteon-świątynia sławy i chwały wybitnych obywateli Francji. W krypcie Panteonu znajdują się m.in. 
grobowce: , J. J. Rousseau, Victora Hugo, Emila Zoli, wynalazcy pisma dla niewidomych Louissa Braille'a, oraz Marii Skłodowskiej Curie 
i jej męża Piotra, słynny paryski Uniwersytet - Sorbona,  ogrody i pałac Luksemburski,
18h00- Kolacja w  restauracji "Bistro Romain" Poccardi- 9, Bd des Italiens Paris.
Po kolacji: rejs statkiem po Sekwanie- panorama miasta z innej perspektywy, powrót do hotelu na nocleg.
5 Dzień  - śniadanie w hotelu, wykwaterowanie z hotelu i pakowanie bagaży, dalsze zwiedzanie miasta     (metrem)   Pola Marsowe,   Plac 
Troccadero,  Wieża Eiffel’a- ponad 300m. wysokości  symbol  Paryża wybudowany w 1889r., pożegnalna panorama Paryża i okolic z 
Wieży Eiffel'a,  czas wolny na zakupy
ok. 16.00- wyjazd z Paryża do Reims ( po drodze propozycja – ciepła kolacja  w 
restauracji samoobslugowej Flunch w Reims- koszt dodatk=10,-EUR), 
wyjazd w drogę powrotną do kraju,  po drodze- krótkie przerwy sanitarne
6 Dzień     - w godzinach popołudniowych - przyjazd do kraju-zakończenie wycieczki
_____________________________________________________________
CENA: 990,-zł /os
Cena obejmuje:
-  zakwaterowanie w hotelu  3*** - 3 noclegi, pokoje 2-3 osobowe (pokoje 1-

osobowy za dopłatą)
- transport komfortowym autokarem turystycznym z pełnym wyposażeniem na całej trasie wycieczki
- 3 śniadania w restauracji hotelowej 
- 3 ciepłe kolacje w Paryżu 
- opieka pilota
- ubezpieczenie Signal Iduna Travel (NNW, KL i bagaż).
- Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów (30 EUR -Karta Muzealna 2 dniowa uprawniająca do wstepu bez 

kolejki do muzeów państwowych., statek – 10,-EUR, wjazd na WieżęEiffel'a-od 4 do 12 EUR w zależności od piętra ),  biletów na 
metro (ok. 13 EUR-drobne monety!), kolacji tranzytowej w Reims ( 10 EUR)  
Zgłoszenia: Biuro Podróży Promotion Club ul. Jaracza 75 50-305 Wrocław www.promoclub.pl  tel:071/330 04 34,  club@promoclub.pl
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